



**Observação:** ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DAS PEÇAS CONSIDERANDO APENAS OS PROCESSOS DE PRODUÇÃO ESPECIFICADOS NAS OBSERVAÇÕES DOS DESENHOS E NOS E-MAILS PELOS QUAIS FORAM SOLICITADAS AS COTAÇÕES.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vir.Total	ICMS(%)	IPi(%)	Vir.IPI	Tot.c/ IPI
101531032	PÇ	ITEM - SUSTENTAÇÃO CHP BASTIDOR	40,000	3,00	120,00	17,00	5,00	6,00	126,00
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101531001	PÇ	ITEM - PROT. EIXO SUPERIOR	15,000	18,40	276,00	17,00	5,00	13,80	289,80
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101531007	PÇ	ITEM - SPT MOTOR TRIFÁSICO	15,000	7,42	111,30	17,00	5,00	5,57	116,87
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101531002	PÇ	ITEM - BRAÇO LAT. DIR.	15,000	49,96	749,40	17,00	5,00	37,47	786,87
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101531003	PÇ	ITEM - BRAÇO LAT. ESQ.	15,000	49,96	749,40	17,00	5,00	37,47	786,87
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101531005	PÇ	ITEM - TAMPA BRAÇO LAT. ESQ.	15,000	12,69	190,35	17,00	5,00	9,52	199,87
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
FTZ.68.518	PÇ	ITEM - CHAPA DIR. SUSTENTAÇÃO	20,000	5,93	118,60	17,00	5,00	5,93	124,53
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
FTZ.68.517	PÇ	ITEM - CHAPA ESQ. SUSTENTAÇÃO	20,000	5,49	109,80	17,00	5,00	5,49	115,29
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101530027	PÇ	ITEM - TAMPA PLACA TRIF.	30,000	12,33	369,90	17,00	5,00	18,50	388,40
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101322093	PÇ	ITEM - PASSA LINHA	100,000	4,14	414,00	17,00	5,00	20,70	434,70
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
522503003	PÇ	ITEM - FLANGE SUPERIOR	50,000	2,00	100,00	17,00	5,00	5,00	105,00
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101524013	PÇ	ITEM - PROT. CABEÇOTE	20,000	4,35	87,00	17,00	5,00	4,35	91,35
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
101524010	PÇ	ITEM - PROT. CENTRAL	30,000	4,35	130,50	17,00	5,00	6,53	137,03
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101524011	PÇ	ITEM - PROT. DIREITA	17,000	7,49	127,33	17,00	5,00	6,37	133,70
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101524012	PÇ	ITEM - PROT. ESQUERDA	13,000	7,49	97,37	17,00	5,00	4,87	102,24
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101531075	PÇ	ITEM - VISADA CENTRALIZAÇÃO	40,000	3,05	122,00	17,00	5,00	6,10	128,10
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101530017	PÇ	ITEM - CHAPA MANCAL	40,000	2,61	104,40	17,00	5,00	5,22	109,62
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101522010	PÇ	ITEM - CHAPA FLANGE	160,000	1,99	318,40	17,00	5,00	15,92	334,32
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
101522011	PÇ	ITEM - CHAPA GUIA ROLAMENTO	80,000	2,09	167,20	17,00	5,00	8,36	175,56
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									
<b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>4.462,95</b>			<b>223,17</b>	<b>4.686,12</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO